

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>1701101126</b>	
<b>Xepap, spol. s r.o.</b> Jesenského 4703 960 01 Zvolen <b>IČO:</b> 0031628605 <b>IČ DPH:</b> SK2020476711 <b>DIČ:</b> 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S <b>Tel:</b> 045/5321771 <b>Fax:</b> 45/5324465 <b>E-mail:</b> obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 17/ 02717 Objednávka: 156322004 Štát dodania: SK			
<b>SLSP EUR</b> <b>BIC:</b> GIBASBX <b>IBAN:</b> SK19 0900 0000 0004 0263 2887		<b>ODBERATEĽ:</b>			
Číslo účtu: <b>402632887/0900</b>		108593 <b>Slovenské banské múzeum</b> <b>Banská Štiavnica</b> Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica			
Deň splatnosti: 16.03.17 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 14.02.17 Dátum dodania: 14.02.17		Kon.príjemca : Slovenské banské múzeum)1126 Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica <b>IČO:</b> 0035998652 <b>IČ DPH:</b> SK2021131189 <b>DIČ:</b> 2021131189 <b>Tel:</b> 045/6949488 <b>Fax:</b>			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
202.1816.00		50,0000ks	0,2100	10,50	EUR
207.7002.01	Peró guľičkové Sa AEH1816 modré telo s čiernou pogum ča:	50,0000ks	0,0500	2,50	EUR
216.8860.40	Cerúza HB s gumou Victoria 100	5,0000ks	1,4700	7,35	EUR
221.8722.40	Popisovač 8560/4 ks 1-5mm FLIPCHART	10,0000ks	1,2000	12,00	EUR
706.8000.05	Zvýrazňovač 8722/4 1-4 mm	15,0000ks	1,5700	23,55	EUR
900.2200.00	Doska s klipom A4 PVC čierna, štandard	500,0000ks	0,1200	60,00	EUR
150.0096.00	Fólia laminovacia 216x303 80 mic. A4 lesklá	20,0000ks	0,0430	0,86	EUR
402.3421.00	Osobná karta na zverené predmety A5 Igaz	4,0000ks	0,7050	2,82	EUR
402.0008.01	Nožnice detské 6,5" s ergonomickou rúčkou	4,0000ks	0,3591	1,44	EUR
	Nožnice detské 5" s pravítkom			20,0	

Dodacie listy: 14.02.17/002861;

**Slovenské banské múzeum**  
**V BANSKEJ ŠTIAVNICI**

**Dodiac:** 15. 02. 2017

Číslo ..... Pril. ....  
 Vybavil .....  
 Zodpovedný ..... Lehota .....

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1701101126

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

Str. n

Suma  
[EUR]

Str. n

Suma  
[EUR]

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	121,02 EUR	24,20 EUR	145,22 EUR



Pečiatka a podpis  
Lauková Xénia

Suma netto:	121,02 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	145,22 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	145,22 EUR

Tovar a faktúru prevzal :  
Faktúra platí aj ako dodací list .

TatraSoft (c)

Penále : 0,04 % za každý deň omeškania platby.

145,22

0,00

145,22